
兵ト青発第 15 号 

令和 5 年 10 月 2 日  

 

  兵青協 役員・相談役・顧問・評議員   各 位 

  

(一社)兵庫県トラック協会 

青 年 部 協 議 会 

会長   藤本  豊久 

 

 

兵青協 第５回｢評議員会｣の開催について(ご案内) 
 

 平素は、当協議会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標題会議につきまして、下記のとおり開催致しますので、万障お繰り合わせのうえ、ご出席いただきま

すようご案内申し上げます。 

 つきましては、下欄へ必要事項をご記入のうえ、１１月８日(水)までに兵青協 事務局あてメールまたはＦＡＸ

にてご回報をお願い致します。 

  

記 

  

１ 日  時   令和５年１１月２４日 (金)    15時00分 ～  

 

２ 場  所   兵庫県トラック総合会館 ３階大会議室   

( 神戸市灘区大石東町2-4-27  TEL : 078-882-5556 ) 

 

３ 議  題   (1) 全ト協青年部会の活動等について 

(2) ＫＴＳの活動等について 

(3) 兵青協の活動等について 

(4) その他 

 

４ 留意事項   ※ 主要な議事については、当日、ご意見を募りやすくするため、事前にメールにて配付させ

ていただきますので、予めご確認のほど宜しくお願い致します。 

 

○ 会議終了後、チャリティ・ボランティア事業「ボウリング大会＆親睦食事会」を開催いたします。 

※ 上記ブロック事業については、支部部会長・支部事務局を経由して別途ご案内します。 

以 上  

 

 

兵青協 事務局 行  ( Mail： k-yokoi@hyotokyo.or.jp 、 FAX：０７８－８８２－５５６５ ) 
 

兵青協 第５回「評議員会」 

〔令和5年11月24日(金)  15：00 ～  於：兵庫県トラック総合会館 3階大会議室〕 

 
                               ※ いずれかに○をしてください 

評議員会 出 席   ・   欠 席 

会社名  

氏 名  

 


